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ــاری  ــم ــی ــریـــم نــشــیــبــا بـــه ب مـ
کووید-19 مبتلا شده است. 
او در گفت وگو با تسنیم درباره 
وضعیت خود توضیح داده است 
کــه ریه هایش درگــیــر نشده و 
مراحل درمان را در خانه طی می کند. او از مردم 

خواسته برای سلامتی اش دعا کنند.

پــرویــز فــلاحــی پــور در سریال 
ــی »ســـــودا«  ــگ ــان ــش خ ــای ــم ن
ساخته ایــمــان یـــزدی، بــازی 
کرده و در این سریال با بهاره 
ــار، مــحــمــدرضــا  ــان افـــشـ ــیـ کـ

علیمردانی، محمدرضا هدایتی، بهرن علوی و 
 علیرضا طلیسچی خواننده پاپ همبازی شده

 است.

ــب در  ــرداش علیرضا عــصــار ف
بیست و یکمین قسمت برنامه 
شهاب  مهمان  »هــمــرفــیــق«، 
ــا او  ــد بـــود و ب ــواه حسینی خ
گفت وگو خواهد کرد. تا به حال 

ــی مختلفی مهمان  و ورزش چهره های هنری 
برنامه بوده اند و عصار اولین مهمان خواننده 
است که در برنامه همرفیق حضور پیدا می کند 

واز این نظر جالب توجه است.

چهره ها و خبر ها

ــا  ــن روزه ای محمود پاک نیت 
مشغول بازی در سریال تاریخی 
»جشن سربرون« به کارگردانی 
مجتبی راعی است. این سریال 
از مهرماه 98 جلوی دوربین 
رفته و حسین محجوب، لاله اسکندری و نادر 

فلاح در آن حضور داشته اند.

آناهیتا درگــاهــی در واکنش 
به حواشی اشتباهش دربــاره 
نمایش نامه »سه خواهر«  نوشته 
حق با معترضان است و در این 
مورد اجازه اشتباه نداشته. او به 

جای آنتوان چخوف، از برتولت برشت به عنوان 
نویسنده این نمایش نامه نام برده بود.

 مائده کاشیان  
 

شهین تسلیمی یکی از بازیگران پیش کسوت و 
پُرکار است که علاوه بر آثار ملودرام  اجتماعی، 
در سریال های کمدی هم حضور پررنگی داشته 
و با آثاری مانند »دردسرهای عظیم«، »پنچری«، 
»دزد و پلیس« و »زن بابا« برای مخاطبان لبخند 
آفریده و خاطره ساز شــده اســت. ایــن بازیگر، 
اکنون سریال »بچه مهندس 4« را روی آنتن و 
دو سریال »87 متر« اثر کیانوش عیاری و »رعد و 
برق« ساخته بهروز افخمی را نیز در نوبت پخش 
دارد. به بهانه پخش مجموعه »بچه مهندس 4« 
با این بازیگر گفت وگویی داشتیم که در ادامه 

می خوانید.

از بازیگران جدید سریال »بچه مهندس« 	 
ــال را  ــری ــه بـــازی در س ــد ک ــه ش هستید، چ

پذیرفتید؟
من قبلا هم با آقای سعید سعدی کار کرده بودم و 
تهیه کننده بسیار خوب و خوش حسابی هستند. 
»بچه مهندس« هم سریالی بود که مخاطبان 

دوست داشتند.

در خصوص قصه یا نقش، ویژگی خاصی 	 
توجه تان را جلب کرد؟

مخاطبان، داستان هایی شبیه »بچه مهندس« 
را دوست دارند، یک شیرینی و طنز خاصی در 

داستان وجود داشت.

فصل های قبلی را دیده بودید؟	 
همزمان با این کار، در سریال »رعد و برق« آقای 
افخمی هم بازی می کردم و فرصت نکردم که 
ببینم. پیش از این هم، در سریال های دیگری 
بازی می کردم و چون مدام سرکار هستم، خیلی 

وقت نمی کنم که ببینم.

باتوجه به این که پیش زمینه ای از سریال 	 
نداشتید، بازی در فصل چهارم برایتان سخت 

نبود؟
نه این که پیش زمینه  نداشته باشم. فصل اول را 
دیده بودم، می دانستم جریان چیست و  از کلیت 

قصه مطلع بودم.

در سریال با چهره های جوانی مانند آقای 	 
سهند جاهدی و محمدرضا رهبری همبازی 
هستید، تجربه کار با چهره های کم تجربه 

چطور بود؟
ــازی بسیار خوبی  ــای سهند جــاهــدی کــه ب آق
داشت و به نظر من بازیگر پخته ای بود. یک مقدار 
در خصوص آقــای رهبری نگران بودیم و فکر 
می کردیم چون جایگزین آقای روزبه حصاری 
شده ، ممکن است مخاطبان نپذیرند اما وقتی 
ــازی کــردنــد، دیدیم بــازی شــان خیلی خوب  ب
است. من خودم بازی ایشان را دوست داشتم. 
سعی کرده بود کاراکتر گذشته را حفظ کند و 
کارگردان سریال، آقای کاوری هم خیلی زحمت 
کشیدند، با ایشان کار کردند تا توانستند جای 

آقای حصاری را پر کنند.

تعامل تان با بازیگران جوان چطور است، 	 
آن ها را راهنمایی می کنید؟

بله؛ البته کارگردان حضور دارد اما تا جایی که 
بتوانم کمک شان می کنم. موضوع را با کارگردان 
در میان می گذارم و ایشان هم یا قبول می کند یا 
قبول نمی کند. نه فقط در این سریال، در همه 

سریال ها به بازیگران مشورت می دهم. خودم 
هم زمانی که وارد این حرفه شدم، پیش کسوت ها 
راهنمایی های خوبی می کردند و مورد توجه 

کارگردان هم قرار می گرفت.

در سریال »رعــد و بــرق« هم بــازی کردید، 	 
درباره نقش تان در این مجموعه بفرمایید. 

سریال »رعد و برق« درباره سیل استان گلستان 
و سریال بسیار جذابی است. خیلی خوب سیل 
را به تصویر کشیده و تمامش حقیقت دارد. آقای 
افخمی و آقای داوود هاشمی، تهیه کننده، خیلی 
زحمت کشیدند. این ماجرا در واقعیت داستان 
خانوادگی نداشت اما برای این که قصه شیرینی 
داشته باشد، بخشی را در قصه گنجانده اند که 
من و آقای مهران رجبی یک خانواده هستیم که 
هر شهرستانی سیل می آید، می رویم  وکمک 

می کنیم.

باتوجه به این که آقای افخمی معتقد است 	 
نباید از ماسک استفاده کرد و عوامل سریال 
»رعد و برق« ماسک نداشتند، در خصوص ابتلا 

به کووید19 نگران نبودید؟ 
ما وقتی می رویم سرکار و جلوی دوربین هستیم، 
قاعدتاً  پس  باشیم  داشته  ماسک  نمی توانیم 
ماسک نمی زنیم. بعضی مکان ها فضای بسته ای 
دارد اما سریال »رعد و برق« بیشتر در محیط 
باز و فضای بیرون تصویربرداری می شد. آقای 
افخمی هم نگفته بودند که ماسک نزنید، این 
سوء تفاهمی بود که پیش آمد و خود ایشان هم 
می گفتند. تولید سریال تقریباً یک سال و نیم 
طول کشید و در زمان شیوع کرونا تصویربرداری 
ــدام از عوامل کرونا  شــد، خــدا را شکر هیچ ک
نگرفتند و همه صحیح و سالم بودند. نکته ای 
که می گویم ممکن است به نظر مخاطبان شما 
مسخره بیاید اما آقای افخمی از نظر تغذیه خیلی 
به بچه ها می رسیدند و هنگام ناهار و شام، یک 
کاسه سیر جلوی بچه ها می گذاشتند که بخورند. 
سیر آنتی بیوتیک دارد، این بیماری هم ویروسی 
و عفونی است؛ بنابراین سیر از بیماری جلوگیری 
می کند و عفونت را از بین می برد. من که عقیده ام 
ــون عــوامــل سیر مــی خــوردنــد و  ــن اســـت، چ ای

تغذیه شان خوب بود، مقاومت بدنشان بالا بود.

خوردن سیر توصیه متخصص و پزشک بود 	 
یا نظر شخصی آقای افخمی؟

نمی دانم چون از ایشان نپرسیدم اما خود من 
هم سیر دوست دارم و به دلیل خاصیت سیر که 
می گویند برای درمان 72 بیماری مفید است، چه 
هنگام شیوع کرونا که سرکار بودم و چه پیش از آن، 
سیر می خوردم و خدا را شکر مشکلی پیش نیامد.

ــد، 	  ــاده پخش داری سریال »8۷ متر« را آم
خردادماه پخش می شود؟

آقای عیاری مشغول تدوین سریال بودند و اواخر 
کار بود که به کرونا مبتلا شدند اما خداروشکر 
حال شان خوب است. به امید خدا وقتی مرخص 
شدند و به طور کامل بهبود پیدا کردند، تدوین 

این سریال تمام  و ان شاءا... پخش می شود. قرار 
بود خرداد پخش شود اما با مسئله ای که پیش 

آمده ممکن است زمان پخش عقب بیفتد.

یکی از سریال های ماندگار شما »وضعیت 	 
سفید« است، خودتان هم این سریال را بیشتر 

از بقیه دوست دارید؟
بله، قطعا. »وضعیت سفید« با آن قاب بندی های 
آقای حمید نعمت ا... کار ویژه ای بود. همه عوامل 
و بازیگران در زمستان و تابستان خیلی زحمت 

کشیدند و مورد پسند قرار گرفت.

به نظرتان چرا امروزه سریال های تلویزیون 	 
ــال »وضــعــیــت ســفــیــد« مــانــدگــار  ــث مــانــنــد ام

نمی شود؟
وقتی فیلم نامه خوب و قوی باشد، بازیگران 
خوب و حرفه ای انتخاب می شوند؛ بازیگران هم 
که حرفه ای باشند کار خوب از آب در می آید اما 
وقتی فیلم نامه ضعیف باشد، بازیگر هم هرچه 

سعی کند فایده ای ندارد.

در آثـــار کــمــدی مختلفی بـــازی کــردیــد، 	 
ــد یا  نقش های کمدی را بیشتر دوســت داری

جدی را؟
تــا بــه حــال نقش تلخ و منفی بــه مــن پیشنهاد 
نشده است اما اگر نقش رئال هم بازی کردم که 
مثلا مادر سخت گیر و مقتدری بودم، باز هم نقش 
کمی شیرینی داشته است. در اصل من بازیگر 
کمدی هستم و کمدی را بسیار دوست دارم، 
چون مردم می خندند، من هم از ته دل خوشحال 
می شوم و به همین دلیل نقش های کمدی را 

ترجیح می دهم. کلا آدم شوخ طبعی هستم.

هــم اکــنــون نقش خاصی وجــود دارد که 	 
علاقه مند باشید بــازی کنید، اما پیشنهاد 

نشده باشد؟
خیلی  را  پلیس  نقش  و  پلیسی  فیلم های  من 
ــه سنم  ــت دارم، امـــا ایـــن نــقــش دیــگــر ب دوسـ

محمود جعفری در سریال »در نمی خورد.
کنار پروانه ها« به کارگردانی 
ــوش یـــاری، ایــفــای نقش  داریـ
کــرده اســت. ایــن سریال ویژه 
محرم امسال تولید می شود. 
کمدی  سریال  با  آخرین بار  جعفری  محمود 

»چوب خط« در شبکه 3 دیده شد.


